
ZARZĄDZENIE NR 129/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji dla nauczyciela ubiegającego się o pomoc zdrowotną  

z funduszu zdrowotnego utworzonego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Karczma. 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi 

przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Karczma, będącego 

załącznikiem do Uchwały Rady Gminy Nowa Karczma Nr XXXIV/196/2021 z dnia  

10 listopada 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania w celu przyznania pomocy zdrowotnej powołuję 

Komisję w następującym składzie: 

1) Pani Ewelina Jurczyk      -  przedstawiciel organu prowadzącego  

– Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Justyna Kropidłowska    -  przedstawiciel organu prowadzącego  

– Członek Komisji; 

3) Pani Sabina Machola      -  przedstawiciel organu prowadzącego  

– Członek Komisji; 

4) Pani Renata Czermak      -  przedstawiciel organu prowadzącego  

– Członek Komisji; 

5) Pan Zbigniew Werczyński    -  Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Braci Czarlińskich w Lubaniu. 

§ 2. Miejscem pracy Komisji jest sala posiedzeń Urzędu Gminy w Nowej Karczmie  

przy ul. Kościerskiej 9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

Andrzej Pollak 

 


